

学生団体食事材料表 2021年度用(2021.4.1~2022.3.31)

■レストラン花さんご(カレーバイキング) ■

ポークカレー 【カレールウ】豚肉、玉ねぎ、牛脂豚脂混合油、小麦粉、ソテーオニオン、カレーパウダー、食塩、砂糖、チャツネ、でんぷん、トマトペースト、ガーリックペースト、しょうがペースト、ポークエキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、酸味料、香料、〔原材料の一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを含む〕。【ライス】米

ビーフカレー 【カレールウ】牛肉、牛脂豚脂混合油、小麦粉、でんぷん、砂糖、ウスターソース、トマトペースト、カレーパウダー、食塩、チャツネ、香辛料、全粉乳、オニオンパウダー、ガーリックペースト、しょうがペースト、酵母エキス、チキンエキス、ガーリックパウダー、ポークエキス、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香辛料抽出物、香料、カラメル色素、〔原材料の一部に乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんごを含む〕 【ライス】米

チキンカレー 【カレールウ】野菜(玉ねぎ、にんじん)、鶏肉、牛脂豚脂混合油、ヨーグルト、小麦粉、しょうがペースト、香辛料、チャツネ、ガーリックペースト、チキンエキス、食塩、バター、でんぷん、カレーパウダー、砂糖、バターミルクパウダー、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、酸味料、〔原材料の一部に乳成分、小麦、大豆、鶏肉を含む〕。【ライス】米

福神漬け だいこん、なす、れんこん、しょうが、なた豆、しその葉、ごま、漬け原材料[糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、醤油、アミノ酸液、食塩、醸造酢]、酒精、調味料(アミノ酸)、糊料(グアーガム)、保存料(ソルビン酸 K)、着色料(赤 102、黄 4、赤 106)、〔原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む〕

***** (オプションメニュー) *****

唐揚げ 鶏肉、でん粉、小麦粉、しょうゆ、ワイン、野菜(しょうが、にんにく)、食塩、砂糖、粉末状植物性たん白、香辛料、衣[でん粉、小麦粉、米粉、食塩、粉末状植物性たん白、砂糖、しょうゆ、ワイン、香辛料、野菜(しょうが、にんにく)]、揚げ油(大豆油)、調味料(アミノ酸)、加工デンプン、リン酸塩(Na)、キシロース、重曹、(一部に小麦、大豆、鶏肉を含む)、大豆白絞油(食用大豆油、シリコーン)

ハンバーグ 牛肉、豚肉、鶏肉、たまねぎ、ソテーオニオン、乳又は乳製品を主要原料とする食品、パン粉(乳、小麦、大豆を含む)、豚脂、牛脂、乳たんぱく、グラスドビアン、食塩、乾燥卵白、食物繊維、でん粉、洋酒、しょうが、香辛料、にんにく、鉄板用敷き油、トレハロース、加工デンプン、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、安定剤(増粘多糖類)、リン酸塩(Na、K)

サラダ 【野菜】 【コーン】スイートコーン(遺伝子組み換えでない)、食塩 【ドレッシング(サウザンアイランド)】食用植物油、醸造酢、砂糖、トマトペースト、食塩、ピクルス、卵黄、ガーリックピューレー、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、酸味料、〔原材料の一部に小麦、大豆を含む〕

ミルージュ(乳性飲料) 果糖ぶどう糖液糖、脱脂粉乳、はっ酵乳、乳酸 Ca、酸味料、安定剤(大豆多糖類)、塩化 Ca、香料、乳化剤、カラメル色素、甘味料(スクラロース)、ビタミンD。

◆アレルギー対応メニュー◆ (事前予約必要)

低アレルギーカレー 【カレールウ】野菜(じゃがいも、人参)、炒め玉ねぎ(玉ねぎ、なたね油)(国内製造)、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス、にんにく、糊料(加工でんぷん)。【ライス】米。

持ち込み レトルト食品などの持ち込みもできます(レンジ、湯煎での温め可)。

アレルギー特定原材料表 (7 品目)

「○」…アレルギー物質を含む
 「-」…アレルギー物質を含まない
 「△」…注釈参照

■花さんご

ポークカレー

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	-	-	-	-	-	-

小麦…取り除き不可。

ビーフカレー

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	-	○	-	-	-	-

小麦、乳…取り除き不可。

チキンカレー

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	-	○	-	-	-	-

小麦、乳…取り除き不可。

福神漬け

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	-	-	-	-	-	-

小麦…取り除き不可。

唐揚げ

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	-	-	-	-	-	-

小麦…取り除き不可。

ハンバーグ

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	○	○	-	-	-	-

小麦、卵、乳…取り除き不可。

サラダドレッシング
(サウザンアイランド)

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	○	-	-	-	-	-

小麦、卵…取り除き不可。

ミルージュ

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
-	-	○	-	-	-	-

乳…取り除き不可。

低アレルギーカレー

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
-	-	-	-	-	-	-

■レストランバイサイド(食事券)■

伊勢うどん ☆唐揚げ付き

【麺】小麦粉、食塩、小麦タンパク、でんぷん、加工でんぷん粉(打ち粉)、PH 調整剤 【蒲鉾】魚肉すりみ、卵白、乾燥卵白、でん粉、砂糖、食塩、発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン(小麦由来)、炭酸カルシウム、着色料(赤 104)、水。【つゆ】糖類(水あめ、砂糖)、こいくちしょうゆ(小麦、大豆を含む)、たまりしょうゆ(小麦、大豆を含む)、食塩、かつおぶしエキス、かつおエキス、こんぶエキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酒精、〔原材料の一部に小麦、大豆を含む〕。ネギ

チャーハン ☆唐揚げ付き

うるち米、野菜(にんじん、ねぎ、たまねぎ)、全卵、植物油脂、炒り卵、しょうゆ、焼豚、卵黄、ラード、食塩、ポークエキス調味料、オイスターソース、発酵調味料、チキンエキス調味料、香辛料、砂糖、醸造酢、ぶどう糖、デキストリン、酵母エキス、大豆多糖類、たん白加水分解物、魚醤(魚介類)、オニオンパウダー、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、加工デンプン、着色料(カラメル、カロチノイド)、酸味料、香辛料抽出物、重曹、増粘剤(キサンタンガム)、〔原料の一部に卵、大豆、鶏肉、豚肉、小麦、ゼラチン、魚醤(魚介類)を含む〕 【紅生姜】生姜、漬け原材料(醸造酢、食塩)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤 102、黄 4)

カレーライス ☆唐揚げ付き

【カレールウ】野菜(たまねぎ、じゃがいも、にんじん)、カレールウ〔調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料〕、小麦粉、砂糖、牛肉、食塩、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、増粘剤(加工デンプン)、水、〔原材料の一部に大豆、乳成分、りんご、バナナ、ゼラチン、鶏肉を含む〕 【福神漬】だいこん、なす、れんこん、しょうが、なた豆、しその葉、ごま、漬け原材料〔糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、しょうゆ、アミノ酸液、食塩、醸造酢〕、酒精、調味料(アミノ酸等)、糊料(グアーガム)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤 102、黄 4、赤 106)、〔原材料の一部に大豆、ごま、小麦を含む〕

【ライス】米

ラーメン ☆唐揚げ付き

【麺】小麦粉、小麦たん白、食塩、かんすい、貝 Ca、クチナシ色素、水。【メンマ】メンマ、しょうゆ、たん白加水分解物、水、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料、漂白剤(亜硫酸塩)、〔原材料の一部に小麦を含む〕。【コーン】スイートコーン(遺伝子組み換えでない)、食塩。【スープ】醤油、食塩、動物油脂、植物油脂、畜肉エキス、野菜エキス、砂糖、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、〔原材料の一部に小麦、大豆、ゼラチン、鶏肉、豚肉を含む〕

唐揚げ *上記4メニューにセットで付きます。

【唐揚げ】鶏肉、澱粉、水、大豆油、醤油、小麦粉、砂糖、食塩、米粉、生姜汁、味醂、にんにくペースト、醸造酢、かつおエキス、香辛料、にんにく末、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、ポリリン酸 Na、増粘剤(キサンタン)、乳化剤、〔原材料の一部に小麦、大豆、鶏肉を含む〕。揚げ油(食用大豆油、食用なたね油、シリコーン)

◆アレルギー対応メニュー◆(事前予約必要)

低アレルギーカレー&ジュース

【カレールウ】野菜(じゃがいも、人参)、炒め玉ねぎ(玉ねぎ、なたね油)(国内製造)、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス、にんにく、糊料(加工でんぷん)。【ライス】米。【ジュース】ぶどう、ほうれん草、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料。

持ち込み レトルト食品などの持ち込みもできます(レンジ、湯煎での温め可)

アレルギー特定原材料表 (7 品目)

「○」…アレルギー物質を含む
 「-」…アレルギー物質を含まない
 「△」…注釈参照

■ベイスайд(食事券)

伊勢うどん

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	○	△1	-	△2	△1	△1

△1…蒲鉾の同一工場で、乳・えび・かにを含む製品を製造

△2…麺の同一工場で、そばを含む製品を製造

チャーハン

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	○	-	-	-	-	-

カレーライス

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	△3	○	△3	-	△3	△3

△3…カレールウと同一工場内で、
卵・落花生・えび・かにを含む製品を製造

ラーメン

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	△4	-	-	△4	-	-

△4…麺と同一工場で、卵・そばを含む製品を製造

唐揚げ

*上記4メニューにセットで付きます

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
○	-	-	-	-	-	-

低アレルギーカレー&ジュース

小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
-	-	-	-	-	-	-